Campestre do Maranhão -  MA 01 de Setembro de 2022,

Ofício n° 085/2022

Da: Secretaria Municipal de Infraestrutura de Campestre do Maranhão -  MA.
Para: O Secretário Municipa! Planejamento de Campestre do Maranhão -  MA.

Assunto: AUTORIZAÇÃO PARA ABERTURA DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO

Senhor Secretário,

A Secretaria Municipal de lnfraestruturaJ por meio do Secretário Municipal, e com
base no Art, 38, caput da L ;i Federal N° 8.666/93, solicita a Vossa Excelência, autorização para
abertura de procedimento licitatório, objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE UMA 01 (UMA) PONTE DE CONCRETO SOBRE O
RIA AGUA BOA NA ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE CAMPESTRE DO MARANHÃO-MA,
conforme descrição do projet'-, cronograma de execução, plano de aplicação e anexos, que faz parte
do presente procedimento.

Adiante o exposto a : ecretaria Municipal de Infraestrutura, vem solicitar que sejam liberados
os recursos necessários á p^na realização da obra, tão importante para toda a comunidade do
Município de Campestre do Maranhão - MA.

Cordialmente,

Secretário Municipal de Infraestrutura

Rua Onifdo Gomes n° 134 - Centro, CEP:65968-000, Camoestre do Maranhão-MA
CNPJ: 01.598 550/00001-17 '

wwv/ram npstrp/inm annhar ma nn\/ hr